
     
ZR341-26/2010 

Dębnica Kaszubska, dnia 2010-11-05 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 Działając na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 t.j.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na wyłonienie wykonawcy na zadanie pn.: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska – sezon 2010-2011 za najkorzystniejszą uznano ofertę 
złożoną przez:  
Dla zadnia nr 1 i 2 – Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Zjednoczenia 
48D, 76-248 Dębnica Kaszubska 
Cena wybranej oferty wynosi: 
Zadanie 1 i 2: 90,95 brutto za godzinę 
Dla zadnia 3,4 i 5 – Firma usługowa, Dariusz Błażejewski, Kotowo 2, 76-248 Dębnica 
Kaszubska 
Cena wybranej oferty wynosi: 
Zadanie 3: 95,00 brutto za godzinę 
Zadanie 4 i 5: 120,00 brutto za godzinę 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Zjednoczenia 48D, 76-248 Dębnica Kaszubska 
2. Firma usługowa, Dariusz Błażejewski, Kotowo 2, 76-248 Dębnica Kaszubska 
3. Usługi ziemno-transportowe, Jacek Bubniak, 76-200 Słupsk, Głobino 54/1  

Działając na podstawie art. 24 ust. 2, pkt 4 i ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 
Zamawiający informuje o wykluczeniu Wykonawcy Usługi ziemno-transportowe, Jacek Bubniak, 76-
200 Słupsk, Głobino 54/1  z udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne i odrzuceniu oferty z 
postępowania ze względu nie spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 

W dniu 22.10.2010r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego dokonano otwarcia ofert 
zgodnie z pkt 12 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr ZR341-26/2010 z dnia 3.10.2010r. 
W toku badania i oceny ofert Zamawiający stwierdził brak dokumentów w ofercie w/w Wykonawcy 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, a mianowicie: 
- W pkt 2.1.2. SIWZ Zamawiający żądał od Wykonawcy polisy, a w przypadku jej braku inny 
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. Ponadto Zamawiający wymagał dołączenia do 
oferty parafowany wzór umowy. 

Oferta w/w Wykonawcy nie zawierała wymaganych dokumentów. Zamawiający pismem z 
dnia 28.10.2010r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów potwierdzających spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w terminie do dnia 3.11.2010 r. Do dnia 3.11.2010 r. Wykonawca nie uzupełnił dokumentów. 

Z uwagi na powyższe zamawiający – Gmina Dębnica Kaszubska – w oparciu  
o art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych – wykluczył z postępowania o udzielenie 
zamówienia Usługi ziemno-transportowe, Jacek Bubniak, 76-200 Słupsk, Głobino 54/1. Ofertę 
wykonawcy wykluczonego uznaję się za odrzuconą. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - dział 
VI "Środki ochrony prawnej". 

Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać nie później niż przed terminem związania 
ofert. Osoba do kontaktu: Joanna Krajewska, tel. (059) 8131623 w. 313, pok. Nr 4, w godz. od 800 
do 1400. 

 

WÓJT GMINY 
Dębnica Kaszubska 

/-/ mgr inż. Eugeniusz Dańczak 
      

Otrzymują: 
1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Zjednoczenia 48D, 76-248 Dębnica Kaszubska 
2. Firma usługowa, Dariusz Błażejewski, Kotowo 2, 76-248 Dębnica Kaszubska 
3. Usługi ziemno-transportowe, Jacek Bubniak, 76-200 Słupsk, Głobino 54/1 
4. a/a 

 

 


